10. melléklet a 3/2024. (11.15.) 6nkormanyzati rendelethez

Szabadbattyan Nagykozségi Onkormanyzat altal adott kozvetett

Sorszam

A IEl ol B

tamogatasok
(kedvezmények)

Bevételi jogcim

Ellatottak téritési dijanak elengedése

Ellatottak kartéritésének elengedése

Lakossag részére lakasépitéshez nyujtott kdlcson elengedése
Lakossag részére lakasfelujitashoz nyhjtott kdlcson elengedése
Egyéb kedvezmény (kommunalis ado 70 év felettiek kedvezménye)

Osszesen

Tervezett
osszeg (Ft)

0
0
0
0

108 000
108 000



